
Zarządzenie nr 51/11 
Wójta Gminy Mr ągowo 
z dnia 18 stycznia 2010 r. 

 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na finansowanie 

wydatków bieżących. 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 89 ust 1 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Wójt Gminy Mr ągowo 

 
zarządza co następuje: 

 
§ 1 

1. Zaciąga się kredyt krótkoterminowy, w rachunku bieżącym do wysokości 500.000 zł 
(słownie: pięćset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na finansowanie wydatków 
bieżących. 

2. Spłata kredytu nastąpi do dnia 31.12.2011 r. 
3. Źródłem dochodów z którego nastąpi spłata kredytu wraz z odsetkami będą wpływy z 

podatku od nieruchomości 
 

§ 2 
Formą zabezpieczenia spłaty kredytu krótkoterminowego będzie weksel in blanco. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Wójt Gminy Mrągowo 
 
       Jerzy Krasiński 


